- 3 (6r–20v) STATUTA CANONICORUM REGULARIUM SANCTI AUGUSTINI PATAVIENSIS DIOECESIS „GLORIOSUS DEUS“ (Druck: Ohne Ort und Jahr, „ex typographia ad S. Norbertum“ [Wien, ca. 1904 ?], S. 7–58). Parallelüberlieferung CCI 80, 5ra–23ra und 1038, 4r–23r. (6rv) Tit.: *Tabula ordinacionum canonicorum regularium Pataviensis diocesis*. Inc.: *De recepcione noviciorum ad probacionem capitulum primum...* – Expl.: *...Ad prelatum pertinet in premissis omnibus superintendere XLV^m*. (71v) Tit.: *Prohemium ordinacionum canonicorum regularium infra scriptarum*. Inc.: *Gloriosus deus in sanctis suis et laudabilis in sanctitate a mundi huius inicio usque in finem...* – Expl.: *...dinoscitur ubilibet previa regulandam*. (7v) Cap. I. Inc.: *Primum autem quomodo canonicorum recepcio et deinde eorundem receptorum gubernacio fieri apud nos debeat...* – Expl.: *...in omnibus que (!) sic suo utatur iure regiminis ut a domino iusticie premium glorie consequatur. Amen.* – Es folgen die Stellungnahmen der Deputierten des Konzils zu den Statuten.
Lit.: Schabes, a. O., 10 f., mit der weiteren Parallelüberlieferung in Klosterneuburger Handschriften; Lhotsky, Quellenkunde 334 (nennt die Hs.).
- 4 (21r–22v, 24rv) Tit.: *Secuntur addiciones in certis capitulis ordinacionum prescriptarum facte per dominum Ambrosium abbatem de Cerreto ordinis Cisterciensis*. Inc.: *Et primo super capitulo primo de recepcione noviciorum ad probacionem erat scriptum. In hoc capitulo bonum esset ponere quod legeretur ei regula quater in probacione. Abbas Cerreti...* – Expl.: *...quas glosas submitto correccioni sancte matris ecclesie et quorumcumque melius senciencium. Placet michi abbati Cerreti ut supra et cum addicionibus meis factis in aliquibus capitulis subscriptis propria manu.* – (22r) Im Zwischenraum zwischen den Absätzen die rote Datierung: *A. 35^o*.
Im Anschluß an die Additiones Placet verschiedener Deputierter des Konzils zu den Additiones, abgedruckt bei Pfeiffer-Černík I 202–203.
Auf 22v im Zwischenraum vor dem letzten Absatz von anderer Hand der zeitgenössische Vermerk zu den die Bekleidungs Vorschriften betreffenden Additiones des Abtes: *Se ipsum confundit, quia habuit unam coctidianam tunicam que valuit ultra octo florenos Renenses, quam ego Gotfridus vidi. Ideoque in suis dictis non concordat psalterium cum chitera.*
Auf den äußeren Freirändern zumeist kritische Anmerkungen des Klosterneuburger Chorherren Eugen Pircklbauer zu den „Additiones“ des Abtes.
- 5 (23r) Tit.: *Supplicacio serenissimi domini ducis Alberti Austrie in effectu. Continet novem puncta prout sequitur*. Inc.: *Primo quod debeant mitti et deputari per sacrum concilium visitatores per omnia sua dominia...* – Expl.: *...9^{mo} quod religiosos de ordine sancti Benedicti debeant reducere ad eum modum vivendi qui in Specu observatur.* – Auf dem unteren Freirand von anderer Hand ein weiterer Punkt hinzugefügt: *10 Quod habeant instituere et destituere omnes prelatos et alios inferiores (?) cuiuscumque dignitatis existant.*
Lit.: Zeibig 1858, 526.
- 6 (23rv, 25r–26r) Tit.: *Minuta bulle quam petierunt magister Narcissus et Iohannes Celi* (Druck der Endredaktion der Bulle von 1435 Mai 30, Basel bei Zeibig 1858, 570–573).
Inc.: *Sacrosancta generalis Basiliensis synodus in spiritu sancto legitime congregata universalem ecclesiam representans dilectis ecclesie filiis etc. Cordi nobis semper est sollicitudinis nostre partes ad ea eciam precipue dirigere per que radicatam malicie cupidinem (am Rande: *alias libidinem*)...* – Expl.: *...prefatum negocium concernentibus consiliis et auxiliis oportunitis foveant obediant et assintant. Datum Basilee.*